- Si miles muros isset ad iliacos:
 Nam tum Helenae raptu primores Argiuorum
 Coeperat ad sese Troia ciere uiros,
 Troia (nefas) commune sepulcrum Asiae Europaeque,
 90 Troia uirum et uirtutum omnium acerba cinis: 50
 Quaene etiam nostro letum miserabile fratri
 Attulit. ei misero frater adempte mihi,
 Ei misero fratri iocundum lumen ademptum,
 Tecum una tota est nostra sepulta domus,
 95 Omnia tecum una perierunt gaudia nostra, 55
 Quae tuus in uita dulcis alebat amor.
 Quem nunc tam longe non inter nota sepulcra
 Nec prope cognatos compositum cineris,
 Sed Troia obscena, Troia infelice sepultum
 100 Detinet extremo terra aliena solo. 60
 Ad quam tum properans fertur *simul* undique pubes
 Graeca penetralis deseruisse focos,
 Nei Paris abducta gauisus libera moecha
 Otia pacato degeret in thalamo.
 105 Quo tibi tum casu, pulcerrima Laudamia, 65
 Ereptum est uita dulcius atque anima
 Coniugium: tanto te absorbens uertice amoris
 Aestus in abruptum detulerat barathrum,
 Quale ferunt Grai Pheneum prope cylleneum
 110 Siccare emulsa pingue palude solum, 70
 Quod quondam caesis montis fodisse medullis
 Audit falsiparens Amphitryoniades,

86 Similes *G** || yliacos *V* || 87 cum *O** || 90 acerba cinis] *cf.*
Nonius 198 'Cinis' feminino apud Caesarem et Catullum (Catulum *libri*)
 et Caluum lectum est, quorum uacillat auctoritas. *cf. etiam* 104, 4 ||
 91 Quaene etiam *Heinsius*: Que uetet id *V* Quae, uae, etiam ω *Quin*
 etiam id *Huschkius* Quae (uae te) *Scaliger* Quae uel sic *Bergkius* Quae
 uelut id *Coningto* || frater *V* [*A*, frater al' fratri *B* fratri *ACDHL*]
 || 92 ei *O** [*D*]: hei *G* || frateter (*lineola subducta corr G¹*) *G* || 93 *uersus*
suspectus: poetam *uersum* 68^a, 21 *h. l.* iterasse ueri simile est. 93—
 96 *del Froehlichius* || Hei *V* || iocundumque *O** || limine *O** || adeptum
*V** [ademptum *plurimi boni*] || 97 Que *V* || sepulcrea (e *del G¹*) *G** ||
 101 tuum *G** || simul *add* ω : om *interstitio non relicto V* cuncta *add*
Froehlichius || pupes *O** || 102 Graia *Luc. Mueller* || foccos *O** || 103 Nei
Baehrensius: Nec *O* [et *plurimi boni*] Ne *G* || pars *O** || mecha *V* || 104
 Ocia *G* Octia *O** || paccato *O** || 105 Quod *V* || cum *G** || pulc^rima *C**
 pulcherima *G* || laudomia *V*, *cf. u.* 74 || 108 abruptum (*pro b antea*
fuerat r, sed pr. m. ipsa corr) *G* || depulerat *Heinsius* || baratrum *V*
 || 109 fuerunt (*u priorem expunxit G¹*) *G** || peneum *V* || cilleneum *V*
 || 110 Siccare *Schrader*: Siccari *G* Sicari *O** || 112 Audit *Palmerius*:
 Audet *V* Gaudet *Weisius* || amph(y *G*)trioniadis *V*